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Vi i Karmøy Ringmerkingsgruppe har nå drevet med overvåking av Krykkjene i Parkfjellet ved Ferjekaien i Skudeneshavn 

siden 2019. Vi har intensivert arbeidet for å forsøke å finne ut mer om hva som skjer med krykkjene, og hvor de som 

overlever eventuelt blir av. Vi har hatt overvåkingskamera oppe, som overvåker krykkjene 24/7 i 6 måneder. Her går vi 

gjennom alt som skjer, og fører en nøye logg, slik at vi får med oss ankomsttider, når de legger egg, når ungene klekkes, 

hvem som blir predatert, når de blir predatert, hvem som er predatoren og mye mer. Det er ca 4300 timer med video som 

gjennomgås hvert år. Og det blir loggført i excel og word med opptellinger, hendelser og annet viktig. 

Det krever veldig mange timers arbeid å gå gjennom disse dataene, føre logg, og oppsummere hva som blir registrert. Men 

for å få fram alle dataene, så kreves det at vi kjøper en ny harddisk hvert år, og at vi leier en lift for å merke unger i 

kolonien. I tillegg er det internett/strøm leie hos de vi har PC-en som styrer dette stående hos. 

Internett/strøm leie er på ca 6.000 pr år som sendes direkte til Naturforvalteren i Karmøy kommune. 

I tillegg betaler vi lift, det koster 9.000kr for en lift i størrelsesorden som kan brukes til å nå opp i fjellet på en sikker og trygg 

måte. Det er viktig å få merket ungene, for å følge med på hvem som kommer tilbake, og hvor mange av de som blir 

flyvedyktige som vi eventuelt ser igjen ved kjønnsmoden alder. 

Harddisken til lagring av all videoen kommer på 5.000kr. 

Derfor søker vi i Karmøy Ringmerkingsgruppe om å få tildelt 14.000 for å dekke utgifter som vi legger ut for. Og så er det 

6.000 for strøm/internett som sendes direkte til Naturforvalteren fra Skudeneshavn Næringsforening. 

Vi lager ikke en lang rapport, men en oppsummering på hvordan det har gått i enkle grafer og tabeller, slik at en lett forstår 

hva som har skjedd når. Derfor håper jeg at dere kanskje kan bidra med noe midler for å kompensere for noe av de 

mangfoldige timene som er blitt lagt ned hvert år i dette arbeidet. Kanskje er et beløp på 6.000 for å få tall fra hvordan det 

går i kolonien en grei sum. Dere får en sniktitt på oppsummeringen for «2022 rapporten» på de neste sidene.  

Vi håper på velvilje og støtte til vårt utrettelige arbeid for å få fram informasjon om våre sårbare og sjeldne krykkjer. 

 

Med vennlig hilsen 

Oskar Kenneth Bjørnstad 

Karmøy Ringmerkingsgruppe 
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Rapporten 2022 

Utdrag av resultatet fra kameraovervåkingen 2022 i krykkjekolonien i Skudeneshavn.  

Hva skjedde med ungene som ble klekket. 

 

 

Grafisk illustrasjon på aktiviteten gjennom året 2022 i kolonien.
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Her hadde krykkjene i Skudeneshavn næringssøk i 2022. 

 

 

Oversikt over kolonien.  

Plassering av kamera som vi bruker til overvåkingen er på toppen av stangen til høyre i bildet. 

 


